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Stagione 2019/2020
Comunicato n. 9 del 19/01/2020
SERIE B CL
- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni
Si comunica che nella gara Black Celtic vs Real Boca ha preso parte il tesserato (Real Boca) Giampaolo Quaglia in maniera irregolare. Il tesserato

era squalificato per un turno.
Il Giudice sportivo assegna quindi la vittoria a tavolino a favore della societa Black Celtic.
Permane la squalifica per un turno al tesserato Giampaolo Quaglia (Real Boca).
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2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 04/11/2019 al 19/01/2020.

GIRONE A

Black Lions - Prati SG 4-3
New Team - Primavalle Calcio a 8 4-1
West Ham - Real Boca 5-6
FC Grottarossa - Black Celtic 1-4
Primavalle Calcio a 8 - West Ham 1-4
FC Grottarossa - Black Lions 0-8
Prati SG - New Team 1-4
Black Celtic - Real Boca 3-5
Black Lions - Black Celtic 1-0
New Team - FC Grottarossa 11-1
West Ham - Prati SG 5-3
Real Boca - Primavalle Calcio a 8 7-1
FC Grottarossa - West Ham 2-4
Black Lions - New Team 2-2
Prati SG - Real Boca 0-5
Black Celtic - Primavalle Calcio a 8 7-6
West Ham - Black Lions 1-5
New Team - Black Celtic 0-3
Real Boca - FC Grottarossa 3-0
Primavalle Calcio a 8 - Prati SG 0-3
FC Grottarossa - Primavalle Calcio a 8 3-1
New Team - West Ham 3-5
Black Lions - Real Boca 1-5
Black Celtic - Prati SG 5-0
West Ham - Black Celtic 1-3
Prati SG - FC Grottarossa 5-5
Primavalle Calcio a 8 - Black Lions 1-3
Real Boca - New Team 2-0
Black Celtic - FC Grottarossa 3-0
Primavalle Calcio a 8 - New Team 4-2
Real Boca - West Ham 2-4
Prati SG - Black Lions 2-3
Black Lions - FC Grottarossa 3-0
Real Boca - Black Celtic 4-3
New Team - Prati SG 1-0
West Ham - Primavalle Calcio a 8 5-0
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GIRONE B

Corviale Favelas FC - Effepiu

Eintracht Francorforte - Sunhill FC

Atletico Gri.Pa MMIX - Talloni da Killer
Falegnameria Colangelo - Real Aurelio
Talloni da Killer - Real Aurelio

Atletico Gri.Pa MMIX - Corviale Favelas FC
Sunhill FC - Falegnameria Colangelo

Effepiu - Eintracht Francorforte

Corviale Favelas FC - Talloni da Killer
Eintracht Francorforte - Atletico Gri.Pa MMIX
Real Aurelio - Sunhill FC

Falegnameria Colangelo - Effepiu

Talloni da Killer - Sunhill FC

Atletico Gri.Pa MMIX - Falegnameria Colangelo
Corviale Favelas FC - Eintracht Francorforte
Effepiu - Real Aurelio

Eintracht Francorforte - Talloni da Killer

Real Aurelio - Atletico Gri.Pa MMIX

Sunhill FC - Effepiu

Falegnameria Colangelo - Corviale Favelas FC
Talloni da Killer - Effepiu

Atletico Gri.Pa MMIX - Sunhill FC

Corviale Favelas FC - Real Aurelio

Eintracht Francorforte - Falegnameria Colangelo
Real Aurelio - Eintracht Francorforte

Effepiu - Atletico Gri.Pa MMIX

Falegnameria Colangelo - Talloni da Killer
Sunhill FC - Corviale Favelas FC

Talloni da Killer - Atletico Gri.Pa MMIX
Effepiu - Corviale Favelas FC

Sunhill FC - Eintracht Francorforte

Real Aurelio - Falegnameria Colangelo

Falegnameria Colangelo - Sunhill FC

2-5
5-5
2-4
14-0
3-5
2-3
2-4
9-2
4-5
3-2
1-4
4-7
2-5
3-0
6-5
2-2
2-3
3-2
2-8
2-1
2-9
2-3
0-0 (VDY)
2-7
1-2
4-1
4-3
5-4
1-3
3-3
3-0
0-3

4-4
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Masci Pierfrancesco (WEST HAM)
Zambellini Artini Lorenzo (WEST HAM)
Zoppis Francesco (WEST HAM)
Trinchi Cristiano (REAL BOCA)
Silvestri Massimiliano (REAL BOCA)
Buscema Alberto (BLACK CELTIC)
Scartocci Lorenzo (BLACK CELTIC)

Di Cave Ernesto (FC GROTTAROSSA)
Nesi Andrea (FC GROTTAROSSA)
Riggio Valerio (FC GROTTAROSSA)
Viola Davide (REAL BOCA)

Carissimo Massimiliano (BLACK LIONS)
Nucciarone Alessio (BLACK LIONS)
Renzi Marco (WEST HAM)

Morelli Maurizio (PRATI SG)

Pincelli Eugenio (WEST HAM)

Freda Matteo (BLACK LIONS)

Lucioli Jacopo (BLACK LIONS)

Ridolfi Michele (BLACK LIONS)
Bersoni Michele (PRATI SG)

Natale Marco (PRATI SG)

Agabiti Andrea (BLACK LIONS)
Camaiani Guerrino (PRIMAVALLE CALCIO A 8)
De Rigge Christofer (REAL BOCA)
Grossi Federico (BLACK CELTIC)
Salomoni Luca (BLACK CELTIC)

Gatti Domenico (PRATI SG)

Russo Pierluigi (PRATI SG)

Pincelli Giovanni (WEST HAM)

Villanucci Valerio (WEST HAM)

Ammoniti 2* ammonizione

Silvestri Massimiliano (REAL BOCA)
Scartocci Lorenzo (BLACK CELTIC)
Agabiti Andrea (BLACK LIONS)
Trinchi Cristiano (REAL BOCA)
Freda Matteo (BLACK LIONS)

De Rigge Christofer (REAL BOCA)

Zoppis Francesco (WEST HAM)

Espulsi dal campo

Quaglia Giampaolo (REAL BOCA) Squalifica per 1 gara/e effettive
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GIRONE B

Ammoniti 1* ammonizione

Cingolani Luca (SUNHILL FC)

Tempera Emiliano (SUNHILL FC)

Martini Cristiano (ATLETICO GRI.PA MMIX)
Caporali Mirko (ATLETICO GRI.PA MMIX)
Lazar Romeo (ATLETICO GRI.PA MMIX)
Mariotti Emiliano (ATLETICO GRI.PA MMIX)
Bonacci Simone (EFFEPIU)

Giantomassi Valerio (EFFEPIU)

Zen EI Din Ahmed (CORVIALE FAVELAS FC)
Caddeo Marco (CORVIALE FAVELAS FC)
Sottili Marco (REAL AURELIO)

Tota Patrizio (SUNHILL FC)

Biancini Andrea (SUNHILL FC)

Cedroni Marco (SUNHILL FC)

Mazzocco Nome (ATLETICO GRI.PA MMIX)
Ciappina Matteo (SUNHILL FC)

Centogambe David (CORVIALE FAVELAS FC)

Pascente Donato (EINTRACHT FRANCORFORTE)

Zagaria Giorgio (REAL AURELIO)
Bartolotta Gianmarco (REAL AURELIO)

Gioia Alessio (FALEGNAMERIA COLANGELO)
Turchetta Riccardo (FALEGNAMERIA COLANGELO)
D'amelio Andrea (FALEGNAMERIA COLANGELO)

De Luca Francesco (TALLONI DA KILLER)

Prosperini Fabrizio (EFFEPIU)

Ammoniti 2* ammonizione

Martini Cristiano (ATLETICO GRI.PA MMIX)
Bonacci Simone (EFFEPIU)

Giantomassi Valerio (EFFEPIU)

Zagaria Giorgio (REAL AURELIO)

Mariotti Emiliano (ATLETICO GRI.PA MMIX)
Zen EI Din Ahmed (CORVIALE FAVELAS FC)
Tempera Emiliano (SUNHILL FC)

Ammoniti 3* ammonizione

Zen EI Din Ahmed (CORVIALE FAVELAS FC)

4. Prossima giornata

GIRONE A

Prati SG - West Ham
Black Celtic - Black Lions
FC Grottarossa - New Team

Primavalle Calcio a 8 - Real Boca

21/01/2020 22:00

21/01/2020 22:30

22/01/2020 21:15

22/01/2020 22:15

Lungotevere Flaminio 87
Flaminio Real
Flaminio Real

Lungotevere Flaminio 87

GIRONE B

Atletico Gri.Pa MMIX - Eintracht Francorforte
Talloni da Killer - Corviale Favelas FC

Sunhill FC - Real Aurelio

Effepiu - Falegnameria Colangelo

21/01/2020 20:30

21/01/2020 21:30

21/01/2020 21:30

22/01/2020 22:30

Ciriaci
Ciriaci
Ciriaci

Ciriaci
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5. Classifica

GIRONE A GIRONE B

Squadre P F S Squadre P F S
1. Real Boca 24 39 | 17 1. Effepiu 20 47 | 18
2. Black Lions 22 30 | 14 2. Falegnameria Colangelo 19 42 | 22
3. Black Celtic 18 31| 18 3. Sunhill FC 17 33 | 30
4. West Ham 18 34 | 25 4. Talloni da Killer 9 23 | 34
5. New Team 13 27 | 19 5. Corviale Favelas FC 7 23 | 27
6. Prati SG 4 17 | 32 6. Eintracht Francorforte 7 21 | 36
7. FC Grottarossa 4 12 | 42 7. Real Aurelio 7 12 | 30
8. Primavalle Calcio a 8 3 15 | 38 8. Atletico Gri.Pa MMIX 6 17 | 21
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6. Classifica Marcatori

* Vedi delibera

GIRONE A GIRONE B

Giocatori G Giocatori G
1. PALUMBO SILVIO (New Team) 13 1. Martella Angelo (Effepiu) 16
2. Freda Matteo (Black Lions) 1 2. gioia alessio (Falegnameria Colangelo) 12
3. Quaglia Giampaolo (Real Boca) 11 3. Boscacci Lorenzo (Falegnameria Colangelo) 12
4. Di Raimondo Giovanni (Black Celtic) 10 4. Mariani Nicolas (Corviale Favelas FC) 11
5. Zoppis Francesco (West Ham) 9 5. Tempera Emiliano (Sunhill FC) 10
6. Zambellini Artini Lorenzo (West Ham) 9 6. De cristofaris Simone (Effepiu) 9
7. Trinchi Cristiano (Real Boca) 9 7. LONGOBARDI GIUSEPPE (Eintracht Francorforte) 8
8. DI PAOLO ROBERTO (New Team) 6 8. Maroder Edoardo (Falegnameria Colangelo) 7
9. NATALE MARCO (Prati SG) 5 9. ROMANO SIMONE (Effepiu) 6
10. salomoni luca (Black Celtic) 5 10. puglia edoardo (Atletico Gri.Pa MMIX) 6
11. Carissimo Massimiliano (Black Lions) 5 11. Carbonari Diego Nahuel (Effepiu) 6
12. Morelli Maurizio (Prati SG) 4 12. Tagnani Marco (Talloni da Killer) 5
13. Buscema Alberto (Black Celtic) 4 13. runza andrea (Eintracht Francorforte) 5
14. ledio dashi (Primavalle Calcio a 8) 4 14. Porrega Luca (Talloni da Killer) 5
15. Spinelli Marco (Black Lions) 4 15. Bonacci Simone (Effepiu) 5
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